
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

 

 

                                          ΟΡΟΙ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 

 

 

Προκειμένου να προχωρήσουμε  σε σχετική μελέτη αναφέρουμε τα είδη  τζαμιών  

που χρησιμοποιούνται στα σχολεία. 

ΕΙΔΟΣ 

1)   4 χιλιοστά μονό. 

2) 4 χιλιοστά-12 χιλιοστά-4 χιλιοστά διπλής όψης  

3) 6 χιλιοστά  αρμέ με σύρμα κρύσταλλο. 

Για το λόγο αυτό προτείνεται η διενέργεια διαγωνισμού  με την μορφή απευθείας 

ανάθεσης για την προμήθεια  και τοποθέτηση υαλοπινάκων στις σχολικές μονάδες 

βάση της παρακάτω μελέτης: 

Οι προσφορές που θα κατατεθούν θα αφορούν  δύο ομάδες  

1) Η πρώτη ομάδα θα αφορά τα σχολεία που βρίσκονται στον πρώην Δήμο  

Χορτιάτη και αφορούν τις  ΔΕ ( Χορτιάτη-εξοχής-Φιλύρου-Ασβεστοχωρίου) 

 

         ΕΙΔΟΣ                                     Ποσότητα    Ποσό/μέτρο Κόστος 

1) 4 χιλιοστά                                        30  m2   *      30,00€/m2   900 € 

2)4χιλιοστά-12χιλιοστά-4χιλιοστά      20 m2    *   100,00€/m2        2.000 € 

3) 6 χιλιοστών αρμέ με σύρμα κρυστ. 20 m2  *   60,00 €/m2           1.200 € 

      ΣΥΝΟΛΟ             4.100€   

Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται το ΦΠΑ. 

 

 

2) Η δεύτερη ομάδα αφορά τα σχολεία που βρίσκονται στις  ΔΕ (Πυλαίας-

Πανοράματος).                                         

           ΕΙΔΟΣ                                     Ποσότητα  Ποσό/μέτρο   Κόστος 

1)  4 χιλιοστά                                         40  m2  *   30,00€/m     1.200€   

2)  4χιλιοστά-12χιλιοστά-4χιλιοστά      30  m2  *  100,00€/m    3.000€ 

3) 6 χιλιοστών αρμέ με σύρμα κρυστ.  30   m2  *   60,00 €/m    1.800€ 

      ΣΥΝΟΛΟ      6.000€ 

Στην τιμή  δεν συμπεριλαμβάνεται  το  ΦΠΑ. 

 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη τιμή για μια ή περισσότερων  ομάδων 

ανά Δημοτική Ενότητα.  

    Για τη διενέργεια του διαγωνισμού σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με τη διάταξη   

35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος β) Απόφ. Υπ. Οικονομικών  

για εργασίες- υπηρεσίες  μέχρι του ποσού 20.000€ χωρίς  ΦΠΑ γίνεται με απευθείας 

ανάθεση από το ΔΣ. 

 O  ανάδοχος θα επιλεγεί  με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή μέσα από   προσφορές 

που θα κατατεθούν σε κλειστούς φακέλους.   

  

 

ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 


